КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 31.10.2016	     с. Огур                                          № 8-29р

О внесении изменений в Решение Огурского сельского Совета депутатов от 29.04.2013 № 30-96р «О введении земельного налога на территории Огурского сельсовета» с изменениями  от 14.11.2014 № 43-129р, от 05.04.2016 № 5-22р

        На основании ч.1 ст.132 Конституции Российской Федерации, п. 2 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст.12, ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Огурского сельского Совета депутатов от 29.04.2013 № 30-96р «О введении земельного налога на территории Огурского сельсовета» с  изменениями от 14.11.2014 № м43-129р, от 05.04.2016 № 5-22р следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 3.1.  изложить в следующей редакции:
 «- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается  не позднее 1 февраля, , следующего за истекшим налоговым периодом».
1.2. Подпункт 2.2. дополнить абзацем: «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд исключенных из объектов, не признаваемых объектами налогообложения».
1.3.  Пункт 3.2.  исключить.

2.  Контроль за исполнением данного решения оставляем за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Огурский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Огурского сельсовета http://ogur.bdu.su.

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                                                 И.А. Сорокин

Глава сельсовета	А.М. Темеров